

Vallavolikogu 7. novembri 2022 istung

Elva vallavolikogu II koosseisu XIV istung toimus 7. novembril vallamajas volikogu saalis ja veebikeskkonnas ZOOM. Istungi päevakorras oli vallavalitsuse ülevaade, kolm määruse ja üks otsuse eelnõu. Istungist võttis osa 28 volikogu liiget.

Volikogu lõpetas 2023. aasta eelarve esimese lugemise ja määras menetlustähtaja muudatusettepanekute tegemiseks. Eelarve kogumaht on 30,6 miljonit eurot. Eelarve põhitegevuse tulud on 27,6 miljonit eurot, põhitegevuse kulud 26,2 miljonit eurot. Täpsema ülevaate eelarvest ja investeringuobjektide nimekirja leiab eelarve seletuskirjast. Kuni 22. novembrini on volikogu liikmetel võimalik teha muudatusettepanekuid eelarve eelnõu muutmiseks. Eelarve vastuvõtmine on planeeritud volikogu detsembrikuu istungil.

Muudeti Elva vallavalitsuse palgajuhendit. Senised palgagruppide alam- ja ülemmäär on kehtinud viis aastat ja selle aja jooksul on palgatase nii Tartumaa omavalitsustes kui ka mujal Eestis suurenenud ning enam ei vasta meil kehtestatud palga ülemmäär vajadustele. Tegu on palgamäärade muutmise, mitte ametnike palkade tõstmisega.

Kehtestati uued Elva linnasisese bussiliini hinnad. Tegu on taksobussiga, mis korraldab piirkonnas koolitransporti ja reisijate juhuvedusid ning Elva linnaliini ühistransporti. Seoses suure kütte hinnatõusuga esitas vedaja taotluse piletihindade tõstmiseks. Uued piletihinnad on: sooduspilet 1 eurot ning täispilet 1,20 eurot. Õpilastel ja kuni 7-aastased lastel on tasutaõiduõigus.

Otsustati võõrandada Rääsi külas asuvad kinnistud. Puhja Vallavolikogu hõivas Rääsi külas peremehetute ehitistena külas kogukonna poolt rajatud abihooned (Puhja Vallavolikogu otsus nr 18, 31.05.2017), sest tegelikel rajajatel, kasutajatel, valdajatel puudusid omandi tõendamiseks dokumendid. 2019. aastal jõudis Elva Vallavalitsus menetlusega vallasvaradest kinnisasjadeni ja nende abihoonete juurde moodustati 100% elamumaa sihtotstarbega katastriüksused. Kõik abihooned on seotud kinnistutel ainukesed rajatised ja on kasutamise lepingutega antud tervikobjektina kasutada ühele isikule. Tegelikud abihoonete rajajad on tänased kinnistute omandisse taotlejad või taotlejate lähisugulased, kes andsid enne vara kasutamise lepingu sõlmimist 2020.a kirjaliku nõusoleku nooremal põlvkonnal lepingusse tulla. Seega on nad ka pikaajased heaperemehelikud kasutajad, kes inventariseerisid ise 2016–2017. aastal ehitised üles, kuid jõudsid 2020. aastal vallaga vara kasutamise lepinguteni. Volikogu otsustas võõrandada Elva valla omandis olevad kinnistud otsustuskorras abihoonete senistele valdajatele.

Vallavalitsuse tegevusülevaade. Vallavanem Priit Värvi andis istungil ülevaate Tartu mnt 3 koolimaja soklikorruse olukorrast ja tulevikuplaanidest ning vallavalitsuse, osakondade tööst, tutvustas rahvastikustatistikat ja andis ülevaate kõigist töövaldkondadest. Vallavalitsuse liikmed vastasid erinevatele küsimustele.

Istungi protokoll ja tehtud ettekannetega saab tutvuda [SIIN](#).

Vastuvõetud otsuste ja määrustega saab tutvuda [dokumendiregistris](#).

Volikogu istungil toimunut saab järelle vaadata [Elva valla YouTube'i keskkonnas](#).

Järgmine korraline volikogu istung toimub 19. detsember 2022.